
VIFITEPHO

1
"

Vbave'gtenje-foi_ dodeli ugovora, obatavxpostmplCoiii pongtenju postupka -

JAB H0,112ELMEFIE "EllEKTP011PIOPEgit CPSEIJE,
iftro—0O20/-3M/18

1 4, O.  Zin1   roji.
G EON'Ari, Banicartoka 13

Odeljak I: Sektorski narailac

- sektorska nabavka

111111 Ovo obavettenje odnosi se na:

SEKTORSKI NARUtILAC

EPSE7355616001425 ZakljuEenje ugovora o javnoj nabavci

Zakljueenje okvirnog sporazuma 0

ZakljuEenje ugovora na osnovu okvirnog sporazuma / sistema dinamithe nabavke 0

OkonEanje sistema dinamiEne nabavke / sistema kvalifikacije 0

Obustavu III ponittenje postupka

Naziv i adrese (molimo navedite we sektorske naruEioce odgovorne za postupak)

Naziv: Javno preduzefe „Elektroprivreda Srbije" Poreski identifikacioni broj (PIB): 103920327

Adresa: Balkanska 13

Mesto: Beograd isiSTJ oznaka: RS Poitanski broj: 11000 Drava: Srbija

Osoba za kontakt: Veljko Kovacevic 0648333986 Mira Paljic 0648333145 Vladimir
1

Kamenica 0648360562
Telefon: +3810648333986 0648333145

0648360562

Elektronska pan: epsjn@eps.rs Faks:

Internet stranica(-e):

Glavna stranica: r http://www.eps.rs/

Stranica profila nangioca: http://www.eps.rs/cir/clihe

1.2) Centralizovana ill zajedniaca javna nabavka

O Nabavku zajedniEki sprovodi vie narutilaca

U slulaju nabavke narudoca u koju su ukljuEeni naruEiocl iz driava Elanica Evropske unije — navesti prime*" nacionalni propis o
javnim habavkama:

O Nabavku sprovodi telo za centralizovane javne nabavke

1.6) Osnovina delatnost

• Proizvodnja, prenos i distribucija gasa i toplotne
energile

• ElektriEna energija

• Vadenje gasa i nafte

O 2elezniEke usluge

• Usluge gradske ieleznice, tramvaja, trolejbusa i
autobusa

O Delatnosti povezane sa lukama

O Istrathanje I vadenje uglja i drugih Evrstih goriva 0 Delatnosti povezane sa aerodromlma

O VodoSnabdevanje 0 Druga delatnost:

O PoKtanske usluge

STANDARONI OBRAZAC 6: OBAVESTENUE 0 DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONISTENIU POSTUPKA - SEXTORSKA NABAVKA 1

20600-E.02.01.-3129/9-2021, 14.05.2021



Odeljak II: Predmet
11.1) Predmet nabavke

11.1.1) Naziv: Popravka tragaEa energetskih i telekomunikacionih kablova Referentni broje/4007016012021)
(365/2021)

11.1.2) Glavna CPV oznaka: 50000000- Usluge odriavanja 1 popravki Dodatoppy pyzna,19: ,t1., , "E-
11.1.3) Vrsta predmeta nabavke 0 Radovi 0 Dobra 1 usluge
11.1.4) Kratak opis: 

..1. i  Usluga koje je planirana javnom nabavkom brojiN/2100/0160/2021 "Popravka tragaEa energetrhd tpLelsoinunikaclon.ihkablova" obuhvata popravku u modulu napajanja tragaEa, zamenu punjivih baterija u predajniku, zatfientrOlunjidi baterija I zamenubackup baterije, instaliranje novog firmwer-a na prijemniku I ostala neophodna podetavanja. Gregka koja se javlja na uredaju, jesteprikazivanje dubine u inEima, a ne u centimetrima, neispravne bate* u predajnom delu uredaja. NaruEilac se obavezuje da de tragadenergetsklh i telekomunikacionih kablova dopremiti u prostorije pruiaoca usluge o svom troEku.
11.1.6) Podaci o panijanla ,

Ova] predmet nabavke je oblikovan u vise partija 0 da 12 ne
11.1.7) Ukupna vrednost nabavke (bez PDV-a)

Vrednost: 0,00 Valuta: RSD

(Molimo unesite konatnu ukupnu vrednost javne nabavke. Podatke o pojedinim ugovorima
(za okvime sporozume — ukupna moksimalna vrednost za njihovo ukupno trajonje)
(za sisteme dinomiene nabavke — vrednost ugovora koja nee vet uldjueena u prethodnapostupka ili ponigtenju postupka)

(za ugovore no osnovu okvirnlh sporazuma, ako je to potrebno — vrednost ugovoraobovegtenja o dodeli ugovora, obustavi postupka ili pongtenju postupka)

unesite u Odeljak V.)

obavettenja o dodeli ugovora, obustavi

koja nije vet uldjutena u prethodna

11.2) Opts

11.2.1) Naziv: Popravka tragga energetskih 1 telekomunikacionih kablova Partija bra]:
11.2.2) Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: 
Dodatna CPV oznaka:

11.2.3) Mesto izvrienja

NM oznaka: RS211

Glavno mesto izvrgenja radova Ili isporuke dobara ill pruianja usluga:
Mesto prufanja usluga su prostorije Pruiaoca usluge.

11.2.4) Opis nabavke: (priroda i obim radova, dobra ili usluga ill naznaka o potrebamo I zohtevima)
Usluga koje je planirana javnom nabavkom brojiN/2100/0160/2021 "Popravka tragaEa energetskih i telekomunlkacionih kablova"obuhvata popravku u modulu napajanja tragaEa, zamenu punjivih baterija u predajnIku, zamenu punjaEa baterija i zamenu backup baterije,instaliranje novog firmwer-a na prijemniku i ostala neophodna podegavanja. GreEka koja se javlja na uredaju, jeste prikazivanje dubine uineima, a ne u centimetrima, neispravne baterije u predajnom delu uredaja. NaruEllac se obavezuje da de tragad energetskih itelekomunikacionih kablova dopremiti u prostorije prulaoca usluge o svom tro3ku.

11.2.5) Kriterijuml za dodelu ugovora

Ponder:

Ponder:

o nabavci

0 Ispod navedeni kriterijumi

O Kriterijum kvaliteta — Naziv:

Kriterijum traka — Naziv:

0 Cana — Ponder:

Cena nije jedIni kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u dokumentaciji
11.2.11) Podaci o opcijama

Opcije 
0 da N ne

Opis opcija:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVESTEAUE 0 000614 UGOVORA, ()GUSTAV] POSTUPKA IU PONISTENJU POSTUPKA SEKTORSKA NABAVICA 2



11.2.13) Podaci o fondovima Evropske unije

Nabavka je povezana sa projelctom ifili programom finansiranim Iz fondova Evropske unije da

Identifikacija projekta:

ne

11.2.14) Dodatni podaci:

STANDARDNI OBRAZAC 6: 06AVESTENIE 0 DODEU UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA IU PONISTENJU POSTUPKA - SEKTORSKA NABAVKA 3



Odeljak IV: Postupak

IV.1) Opis

IV.1.1) Vrsta postupka

• Otvoreni postupak

• Restriktivni postupak

• Pregovaradki postupak sa objavljivanjem javnog poziva

El Konkurentni dijalog

• Partnerstvo za inovacije

• Dodela ugovora bez objavijivanja javnog poziva u sludajevima navedenima u nastavku (molimo popuniti Prilog D2)

0 Korlidenje kradeg roka iz razloga opravdane hitnosti (samo u slueaju otvorenog postupko, restriktivnog postupka, ill
pregovaratkog postupka so objavilivanjem javnog poziva)

Obrazloienje:

IV.1.3) Podaci o okvirnom sporazumu iii sistemu dinamiEne nabavke

• Nabavka ukljuduje uspostavijanje okvirnog sporazuma

O Uspostavljen je sistem dinamidne nabavke

IV.1.6) Podaci o elektronskoj licitaciji

je sprovedena elelctronska licitacija

IV.2) Administration! podaci

IV.2.1) Prethodno objavljeni oglasi u vezi sa ovim postupkom

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/5 F05-0001339

(jedno od sledeeeg: Perioditno indikativno obovegtenje, korikeno Iwo javni poziv, Javni poziv— sektorsko nabavka; Sistem
kvablikadje, korigeen kaojavni poziv, Obovegtenje o sprovodenju pregovaratkog postupka bez objavilivanja jovnog poziva, Obavegtenje za
dobrovoljnu prethodnu transparentnost)

IV.2.8) Podaci o okonEanju sistema dinamiEne nabavke / sistema kvalifikacije

O Obavegtenje ukljueuje okonEanje sistema dinamiEne nabavke koje je objavljeno u gore pomenutom javnom pozivu

O Obavettenje ukljuEuje okondanje sistema kvalifikacije koje je objavljeno u gore pomenutom javnom pozivu

IV.2.9) Podaci o okonEanju javnog poziva u formi periodiEnog indikativnog obavegtenja

O Narudilac nee dodeliti sledede ugovore na osnovu gore pomenutog periodiEnog indikativnog obave§tenja

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVESTENIE 0 DODEU UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA PONISTENIU POSTUPKA - SEKTORSKA NABAVKA 4



Odeljak V: Dodela ugovora

Ugovor br.:

Ugovor / ugovor za partiju je dodeljen

Partija br.: Naziv: Popravka tragaZa energetskih I telekomunikacionih

kablova

da (81 n e

V.1) Podaci o nedodeljivanju ugovora

Ugovor / ugovor za partiju nije dodeljen

1E1 Nije dostavljena nijedna ponuda ih nijedna prijava

0 Sve ponude su neprihvatljive

0 Drugi razlog za obustavu postupka (molimo navedite razlog pozivom no elan 147. stay 1. Zakona o javnim nabavkama) ih

ponigtenje postupka (molimo navedite razloge zbog kojih je postupak ponigten)

tlan 147. stay 1. taE. 4) - nije dostavljena nijedna ponuda odnosno nijedna prljava

Komisija ja
i 
utvrdila da se nisu stekli uslovi za dodelu ugovora - do isteka roka za podnogenje ponuda u predmetnom postupku

nije prispela nijedna ponuda.

U.2) Dodela ugovora

iV.2.1) Datum zakljuEenja ugovora:

1 
Trajanje ugovora ill okvirnog sporazuma

Trajanje u mesecima: ili Trajanje u danima:

ffl Poeetak:

/ 1 Zavrgetak:

V.2.2) Podaci °I ponudama

Broj primljenih ponuda:

Broj primljenih ponuda od privrednih subjekata koji su mikro, mala i srednja pravna lica ill preduzetnici:

Broj prirnljenih ponuda od ponudiga iz driava Zlanica EU:

Broj primljenih ponuda od ponudata iz drava koje nisu Zlanice EU:

Broj ponuda primljenih elektronskim sredstvima:

Ugovor je dodeljen grupi privrednih subjekata 0 da 0 ne

V.2.3) Naziv i adresa ugovaraZa

Naziv: Poreski identifikacioni broj (PIB):

Adresa:

Mesto: NSTJ oznaka: Pogtanski broj: Driava:

Elektronska pog.L: Telefon:

Internet stranIc : Faks:

Ugovara je mikro, malo ili srednje pravno lice ill preduzetnik D da 0 ne

V.2.4) Podaci b vrednosti ugovora/partije (bez PDV-a)
I

Paetna procenjena ukupna vrednost ugovora/partije: 120.000,00 Valuta: 115D

(za oktne sporazume ili sisteme dinamitne nabavke — pro cenjena ukupna maksimalna vrednost za ukupno trajonje ove ',Gaffe)

Ukupna vrednost ugovora/partije: Valuta:
r

(za okvlme sporazume— ukupna maksimolna vrednost za ovu partiju)
I

(za sistem dinamiene nabovke — vrednost ugovora za ovu partlju koja nije ukljutena u prethodno obavegtenja o dodeli ugovora,

obustovi postupka ili ponigtenju postupka)

(za ugovore no osnovu okvirnih sporazuma, ako je to potrebno— vrednost ugovora za ovu partiju koja nije uklju(.ena II prethodna

obavegtenja o dodeli ugovora, obustavi postupka ill ponigtenju postupka)

V.2.5) Podacit podizvodenju

Deo ugovora bide poveren podizvodau

Vrednost ili deo ugovora NI fe blti poveren podizvodaEu

Vrednost bez PDV-a: Valuta:

Deo:

Kratak opis dela ugovora kop Ce biti poveren podizvodau:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVEtTEWE 0 DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA IU PONISTENJU POSTUPKA -SEKTORSKA NABAVKA 5



V.2.6) Cana plafena za povoljne kupovine (lz ETana 61. stava 13. Zakona o javnlm nabavkama)

Vrednost bez PDV-a: Valuta:

STANDAROM OBRA2AC 6: OBAVESTENJE 0 DODEU UGOVORA OBUSTAVT POSTUPKA IU PONISTENJU POSTUFKA -SEKTORSKA NABAVKA 6



Odeljak VI: Dopunski podaci

VI.3) Dodatni podaci:

VI.4) Zagtita prava

VI.4.1) Telo nadleino za zatitu prava

Naziv: Republitka
1
komisija za zatitu prava u postupcima javnih nabavki

Adresa: Nemanjina 22-26

Mesto: Beograd Pottanski broj: 11 000 Drava: RS
,

Elektronska po3ta: republicka.komisija@kjn.gov.rs, Telefon: +381 112060905
,

Internet stranica: http://kjn.rs Falcs: +381 112060918

Vil.4.3) Postupak zaitite prava
• I

Precizne informacije o roku(ovima) za zatitu prava:
'

Zahtev za zatitu prava podnosi se elektronskim putem preko Portala javnih nabavki istovremeno narutioculRepublitkoj

komIsiji, odnosno u pisanom obliku, neposrednom predajom Ill preporutenom poltom narutiocu, na adresu:Javno preduzede
nElektroprivreda Srbija" Beograd - Ogranak "Drinsko - Limske hidroelelctrane" Bajina Bata, Trg DuianaJerkovlEa broj 1,31250 Bajina

Bata, u kom slutaju je podnosilac zahteva dulan da kopiju zahteva dostavi Republitkoj komisijI.
1
, Zahtev za zatitu prava mole da se podnese u toku celog postupka javne nabavke, osim ako UN nije drugatije odredeno, a

najkasnije u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu javnih nabavki odluke narutioca kojom se okontava postupak javne

nabavke u skladu sa ZJN. Zahtev za zatitu prava kojim se osporavaju radnje narutloca u vezi sa odredivanjem vrste postupka, saddinom

javnog poziva i konkursnom dokumentacijom smatrade se blagovremenim ako je primljen od strane narutioca najkasnije trl dana pre

isteka roka a podnaenje ponuda, odnosno prijava, bez obzira na natin dostavljanja. Zahtev za zatitu prava kojim se osporavaju radnje
p
narutioca preduzeie nakon isteka roka za podnogenje ponuda podnosi se u roku od deset dana od dana objavljivanja odluke narutioca na

Portalu javnih nabavki, odnosno od dana prijema odluke u slutajevima kada objavljivanje na Portalu javnih nabavki nije predvideno ZJN.i
Nakon isteka roka ia podnaenje zahteva za zatitu prava, podnosilac zahteva ne mole da dopunjava zahtev iznoienjem razloga u vezi sa
i
radnjama koje su Oredmet osporavanja u podnetom zahtevu Hi osporavanjem drugih radnjl narutioca sa kojima je bio ili mogao da bude

ispoznat pre isteka roka za podnolenje zahteva a zatitu prava, a koje nije istakao u podnetom zahtevu.
Zahtevord za zatitu prava ne mogu da se osporavaju radnje narutioca preduzete u postupku javne nabavke ako su podnosiocu

zahteva bill in mogli da budu poznati razIozla njegovo podnotenje pre isteka roka za podnogenje zahteva, a podnosilac zahteva ga nije
i
podneo pre isteka tog roka. Ako je u istom postupku javne nabavke ponovo podnet zahtev za zaititu prava od strane istog podnosioca

iahteva, u tom zahtevu ne mogu da se osporavaju radnje narutioca za koje je podnosilac zahteva znao ill mogao da zna prilikom

podno§enja prethodnog zahteva. Predmet osporavanja u postupku za3tite prava ne mogu da budu eventualni nedostaci ill nepravilnosti

dokumentacije o riabavci na koje nije ukazano u skladu sa tlanom 97. ZJN. Narutilac objavljuje obave3tenje o podnetom zahtevu za

zatitu prava na Portalu javnih nabavki najkasnije narednog dana od dana prijema zahteva za zatitu prava. Podnolenje zahteva a zatitu

prava zaddava nastavak postupka javne nabavke od strane narutioca do okontanja postupka zaKtite prava. Zahtev za zatitu prava mom

da sada' podatke iz Elana 217. ZJN.
, Ukohko podnosilac zahteva radnje u postupku preduzima preko punomodnIka, uz zahtev za zatitu prava dostavlja ovlaidenje za

zastupanje u postupku zaKtite prava. Podnosilac zahteva kojI lma boravate ili prebivalitte, odnosno secli3te u inostranstvu dulan je da u
1
zahtevu za za3titu 

L 
prava imenuje punomoEnIka za primanje pismena u Republici Srbiji, uz navodenje svih podataka potrebnih za

Ikomunikaciju sa oznatenim licem.

Prinkom podnoienja zahteva za zaitltu prava narutiocu podnosilac zahteva je duian da dostavi dokaz o uplati takse.
1

Dokaz je svaki dokument iz koga se mole da se utvrdi da je transakcija izvr3ena na odgovarajuei iznos iz Elana 225. UN i da se

odnosi na predmetni zahtev za zatitu prava.

Validan dokaz o izvrienoj uplati takse, u skladu sa Uputstvom o uplati takse za podnogenje zahteva za zatitu prava Republitke

komisije, objavljen je na sajtu RepublItke komisije.

Postupak zaKtite prava ponudata regulisan je odredbama Elana 186.- 234. ZJN

VI.4.4) Sluiba od koje se mogu dobiti Informacije o zaititi prava

1
Naziv:

Adresa: 1

Mesta: Patanski broj: Ddava: Srbija

Elektronska potta: Telefon:

Internet stranica: Faks:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVEtTENIE 0 DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA IU PONIgTENILIPOSTUPKA - SEKTORSKA NABAVKA 7



VI.5) Datum slanja ovog oglasa: 14.05.2021

Odgovornost je norutioca do obezbedi uskladenost so drugim voledm propisimo.

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVESTEIGE 0 DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA IU PON0TERILI POSTUPKA - SEKTORSKA NABAVKA 8



Prilog D2

Obrazloienje dodele ugovora bez objavIjivanja javnog poziva

SEKTORSKI NARUE-10C1

EU 1. Obrazloienje pregovaraekog postupka bez objavljivanja javnog poziva u skladu sa Elanom 61., Zakona o javnim

nabavkama

O Nije primljena nijedna ponuda/prijava iii nijedna odgovarajuda ponuda/prijava u postupku sa prethodno objavljenim
javnim pozivom

• Ugovor se dodeljuje iskljutivo za potrebe istraiivanja, eksperimentisanja, proutavanja ill razvoja prema uslovima
navedenim u Zakonu

O Radove, dobra ili usluge moie da isporuti samo odredeni privredni subjekt zbog slededeg razloga:

0 nepostojanje konkurencije iz tehnitkih razloga

0 cilj nabavke je stvaranje ill kupovina jedinstvenog umetnitkog dela ili umetnitkog izvodenja

P zagtita ekskluzivnih prava, ukljutujudi prava intelektualne svojine

• lzuzetna hitnost prouzrokovana dogadajima koje narutilac nije mogao da predvidi i u skladu sa strogim uslovima
navedenim u Zakonu

O Dodatne isporuke od strane mobitnog isporutioca prema strogim uslovima navedenim u Zakonu

• Novi radovi/usluge koji se sastoje od ponavljanja slitnih radova/usluga i koji se dodeljuju prema strogim uslovima
navedenim u Zakonu

▪ Ugovor o uslugama dodeljuje se nagradenom kandidatu ih jednom od nagradenih kandidata u skladu sa pravilima
konkursa za dizajn

• Nabavka dobara kola se kotiraju i kupuju na robnim berzama

O Nabavka dobara I usluga pa posebno povoljnim uslovima

0 od isporutioca koji je trajno obustavio poslovne aktivnosti

▪ od stetajnog ih likvidacionog upravnika u okviru odgovarajuteg postupka, pogodbe sa poveriocima WI drugog
odgovarajudeg postupka prema propisima driave privrednog subjekta

• Rovoljna kupovina koristed se posebno povoljnom prilikom koja je dostupna samo u vrlo kratkom vremenu po ceni
znatno niloj od triignih cena

2. Drugo obrazloienje za dodelu ugovora bez objavIlivanja javnog poziva

• Javna nabavka je izuzeta od primene Zakona o javnim nabavkama

3. Objartjenje

Molimo objasnite na jasan i razumljiv natin zagto je dodela ugovora bez objavljivanja javnog poziva zakonita, navoded
elevantne tinjenice i, prema potrebi, pravne zakljutke u skladu sa Zakonom:

STANDARDNI OBRAZAC 6: OBAVEgTENIE 0 DODEU UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA ILI P0NIMN.11.1 POSTUPXA SEKTORSKA NABAVKA 9


